2022年度 第 5回（社）長野県代協中信支部 役員会議事録

2022年 7月 29日（金）11：00 ～

                                    代協事務局および Zoomオンライン

１、支部長挨拶  高木

２、出席者の確認 リアル出席 高木、月岡、宮下、岡村、八木、三輪        計 6 名出席

Zoom 参加 湯本                       計 1  名出席

３、資料の確認、議事録作成人・・・ 【岡村副支部長】

４、協議

(1)セミナー開催について ・・・ 【小山実行委員長】

  ・第 4 回役員会 7 月 6 日、打合せ事項確認。

テーマ 「サイバーリスク」について    講師 「サイバートラスト社」

     セミナー所要時間 1 時間 30 分      講師 2 名お越しいただく（代協事務局へ）

    講師費用 10 万円

   セミナー内容について

  ・どんな業種でも事例・事故対応などしてもらう。

  ・オンラインのためチャット・挙手機能確認する。

(2)セミナー日程・チラシ・Zoom ウェビナー等について・・・【高木支部長】

  ・9 月ではなく 10 月変更可能か確認する。

(3)セミナー告知、セミナーチラシ配布、その他について・・・【月岡副会長】

 ・松本商工会議所の会報に掲載

・チラシ裏面案を 8/5 までに支部長へ

５、各委員会報告

  ・組織…計画通り行う中信 2 名、代理店賠責も 8~9 月に支社廻り

  ・教育…ﾄ-ﾀﾙﾌﾟﾗﾝﾅｰ県 16 名、8~9 月支社廻り

  ・CSR…防災探検隊、子ども 110 番、無保険車追放、献血を行います

  ・企画環境…不適切募集の監視

６、理事会・人材育成研修会報告

７、連絡事項

 (1)今後のスケジュール

  中信支部： 第 6 回本部役員会 日時  月   日   (  ) 会場

  長野代協： 10 月 26 日(水) 第 3 回理事会

        11 月 11 日(金) 東北信合同セミナー

  上信越ブロック：10 月 4 日(火) ブロック公開セミナー

８、監事講評 【三輪正彦監事】

９、閉会の辞 【岡村副支部長】